
Ставропольская краевая трехсторонняя комиссия 
по регулированию социально-трудовых отношений 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

г. Ставрополь                                                                           24  марта 2021 г. 

 

 
О результатах работы министерства экономического развития Ставрополь-
ского края по использованию средств направляемых на развитие и поддерж-
ку малого и среднего бизнеса на Ставрополье в 2020 году 

 

Рассмотрев вопрос «О результатах работы министерства экономиче-

ского развития Ставропольского края по использованию средств направляе-

мых на развитие и поддержку малого и среднего бизнеса на Ставрополье в 

2020 году», 

 

комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Принять информацию министерства экономического развития Став-

ропольского края к сведению. 

2. Министерству экономического развития Ставропольского края: 

в 2021 году продолжить работу по эффективному использованию бюд-

жетных средств, направляемых на реализацию мероприятий по развитию и 

поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Ставрополь-

ском крае; 

осуществлять реализацию мер государственной (финансовой) под-

держки субъектов малого и среднего предпринимательства в Ставрополь-

ском крае, предусматривающих создание новых рабочих мест; 

осуществлять реализацию мероприятий, направленных на популяриза-

цию предпринимательской деятельности на территории Ставропольского 

края, и вовлечение населения Ставропольского края в предпринимательскую 

деятельность. 

 

 

 
Исполняющая обязанности 
заместителя председателя 
Правительства Ставропольского края- 
министра финансов Ставропольского  
края, координатор стороны Правитель-
ства края Ставропольской краевой 
трехсторонней комиссии по регулиро-
ванию социально-трудовых отношений                                            

 
 
 
 
 
 
                                  
                                Л.А.Калинченко 

 
 


